
 

 

UCHWAŁA NR V/61/19 

RADY GMINY OLSZTYN 

z dnia 4 czerwca 2019 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - drodze wewnętrznej w miejscowości Olsztyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2019. 

506) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nienazwanej drodze wewnętrznej, zlokalizowanej na działkach nr: 46/3, 47/4, 47/2, 48/4, 49/4, 50/4, 

51/4 107/7, 108/7, 109/7, 109/9, 110/6, 110/8, 111/12, 111/15, 111/17, 111/19, 111/21, 112/3, 115/4, 239/3, 

239/4, 239/5, 239/6, 240/6, 241/3, 242/3, 243/1, 243/3, 254/1, 254/2, 286/1, 286/3, 305/1, 306/1, 307/1, 308/1, 

309/1, 310/1, 311/1, 312/1, 313/1, 314/1, 319/6, 319/8, 319/10, 319/12, 319/14, 320/1, 321/3, 321/5, 499/3, 

499/5, 507/1 i 2782/1, położonych w obrębie ewidencyjnym Olsztyn w gminie Olsztyn, których właścicielem 

jest Gmina Olsztyn, nadaje się nazwę - ulica Rowerowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olsztyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Konieczny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 4405


		2019-06-13T09:53:38+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




